
Numer referencyjny - U/65/12WOG/2021 

Toruń, 23 grudnia 2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów pokonsumpcyjnych z Torunia  

i Inowrocławia o nr referencyjnym: U/65/12WOG/2021 

Zamawiający informuje, że zgodnie z: 

 art. 222 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej jako Ustawa) o godz. 10:30  

dnia  23.12.2021 r. nastąpiło otwarcie ofert, 

 art. 222 ust. 5 Ustawy, w wyznaczonym terminie  wpłynęła poniższa oferta: 

N
r o

fe
rty

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy 

Cena brutto oferty w PLN dla  

Części nr 1  

Odbiór, transport i utylizacja odpadów 

pokonsumpcyjnych kategorii III wytwarzanych na 

terenie kompleksów w Toruniu włącznie z 

kompleksem poligonowym 

Części nr 2  

Odbiór, transport i utylizacja odpadów 

pokonsumpcyjnych kategorii III wytwarzanych na 

terenie kompleksów w Inowrocławiu i Latkowie 

włącznie z kompleksem wojskowym w Łojewie 

k/Inowrocławia 

1 

„MAR-POL” Marcin Zbigniew 

Ochoński,  

Cetki 5 

87-500 Rypin 

146 739,96  53 260,13 

KOMENDANT 

/-/ 
płk Grzegorz GOTOWICZ 


